de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

01 - Efectivo

Receptor

RFC: AME170807963 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: AVIGRUPO MEXICO

Subtotal 133.96 MXN

3.037 MXNIEPST 0.080000

0.000 MXNIVAT 0.000000

Total 137.00 MXN

TOTAL EN LETRA: CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|55723112-DF09-11ED-B857-00155D012007|2023-04-

Este documento es una representacion impresa de un CFDI